1

中 国 畜 牧 兽 医 学 会

牧医学发（2019）06 号

关于召开中国畜牧兽医学会十四届四次理事会
暨 2019 年全国秘书长会议和兽医学学科发展研讨会的通知

各位理事，各省（自治区、直辖市）畜牧兽医学会、各学科分会，各

杂志编辑部、学会办事机构各部门，各团体会员：

中国畜牧兽医学会定于 2019 年 3 月 22—24 日，在海南省海口市召

开十四届四次理事会暨 2019 年全国秘书长会议和兽医学学科发展研讨

会。会议期间，将邀请学界专家就当前非洲猪瘟流行趋势及防控对策作

报告；邀请参与“2018—2019 兽医学学科发展研究”项目的相关专家，

围绕兽医学各分支学科发展现状及未来发展趋势作专题报告、研讨与交

流。这是今年学会一次十分重要的会议，期待各位专家拨冗出席。现将

有关事宜通知如下：

一、参会人员

（一）学会十四届学术顾问、常务理事、理事，团体会员单位负责人；

（二）学会副秘书长；

（三）省级畜牧兽医学会秘书长（或副秘书长）1 人；

（四）学科分会秘书长（或副秘书长）1 人；

（五）学会各杂志编辑部主任（或副主任）1 人；

（六）学会办事机构各部门主任（或副主任）1 人；

 2

（七）参与 2018—2019 兽医学学科发展研究报告起草的相关专家。

二、会议内容

（一）工作会议

1．传达学习中国科协有关会议精神；

2．通报 2019 年学会主要工作；

3．审批分会召开学术会议、换届大会申请报告等；

4．交流分会、省级学会改革和创新发展经验；

5．其他相关事宜。

（二）兽医学学科发展研讨会

1. 当前非洲猪瘟流行趋势及防控对策报告；

2. “2018—2019 兽医学学科发展研究”项目相关专家专题报告、

研讨与交流。

三、日程安排

（一）3 月 22 日（星期五）：全天报到；

（二）3 月 23—24 日（星期六、日）：理事会和秘书长会议、兽医

学学科发展研讨会；

（三）3 月 25 日（星期一）：参会代表离会。

四、会议地点

海口星海湾豪生大酒店（海口市美兰区新埠岛西苑路 21 号；电话：

0898-66106666）

五、会议须知

（一）会务费：每人 800 元，统一安排食宿，住宿费用自理（高级

标准间：480 元/间·天，高级大床间：480 元/间·天）。

（二）报到地点：海口星海湾豪生大酒店（一层大堂）

（三）会议接站：

 3

1．本次会议由海南群鹰会议服务有限公司承担参会人员接待、代

收会务费并开具发票等会务工作。

2．3 月 22 日报到当天（8:00-22:00）安排在海口美兰机场接机。

3. 其他时间、地点到达者请自行前往海口星海湾豪生大酒店报到。

美兰机场乘出租车到豪生大酒店约 40 分钟，车费约 70 元。

（四）会议回执：出入海口的交通工具主要是飞机，请各位参会代

表尽量提前预定往返机票，并将会议回执务必于 2019 年 3 月 15 日前用

电子邮件等发送到海南群鹰会议服务有限公司，同时抄送学会，以便安

排接站和食宿。临时有变动者请提前告知学会。

各参会单位如有超出人员，食宿等费用请按实际发生额交纳。

六、联系方式

中国畜牧兽医学会

联系人：刘海霞 申凌 石娟 李传业

电  话：010-85959009/9010/9006

E-mail：caav123@126.com    c06@cast.org.cn

海南群鹰会议服务有限公司（参会回执接收、接送站等会务服务）

联系人: 林小凤  0898-65371666    13876803148

        吴彩璃  13876983799

    E-mail：qyhuiyi0898@163.com

附件：1. 参会回执  2. 酒店路线图

中国畜牧兽医学会

2019 年 2 月 25 日

主题词：理事  秘书长  学科发展  会议  通知

抄送：中国科协、中牧集团、北京大北农集团、中国农业大学

 4

附件：1
参  会  回  执

电话
姓名  性别  民族

手机

工作单位及职务

通讯地址

邮编

所在学会（分会）

名称及职务

抵达时间 航班号 备注

抵达日期、航班

返程时间 航班号 备注

返程日期、航班

订 房 需 求
□ 高级标准间           □ 高级大床间

□ 高级标准间单床       □ 不需订房

特殊餐饮需求 □无                    □清真

备注

注：请将回执务必于 2019 年 3 月 15 日前用电子邮件等发送到海南群鹰会议服务有限公

司，同时抄送学会。

 5

附件：2

海口星海湾豪生大酒店路线图